[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.11    № 2926
О признании утратившим силу

Постановления Главы Администрации

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области

от 31.08.2007 года №1057\1 «Об утверждении Положения о порядке приема граждан в муниципальные образовательные учреждения Смоленского района»
                 На основании Закона РФ «Об образовании» от 10.07.1992 г. № 3266-1 с внесенными изменениями ФЗ от 22.08.2004 г. № 122, от 16.03.2006 г. № 42, от 09.02.2007 г. № 17, от 20.04.2007 г. № 56, от 30.06.2007 г. № 120, от 21.07.2007 г. № 194, от 24.10.2007 г. № 232, от 29.12.2010 г. № 439, ФЗ от 08.05. 2010 года №83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  и руководствуясь ст. 27.2  Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 31.08. 2007  года № 1057\1 «Об утверждении Положения о порядке приема граждан в муниципальные образовательные учреждения Смоленского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением возложить на председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области И.В. Ледневу.

Глава Администрации                                                             В.С. Макаров
	Отп. 1 экз. – в  дело

02.11. 2010 года
	Рассылка:   комитет по образованию, Пригорская МСОШ, редакция, ФНС, СРД, прокуратура.

	Исп. Е.А. Иванова

	Тел. 62-31-49

	ВИЗЫ                    Тимошенков В.Н.

                              Леднева И.В.

                Голактионова И.В.

                             Сергеева Н.А.

	__________________

Подпись
	Дата

	__________________

	Подпись

Подпись
	Дата

Дата

	Подпись

	Дата

1